el

REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI

Nr. l“h"‘yj Prot.

7

Koplik, mé¢ 0%, ©% 2026

VENDIM

Nr. 13 Daté 02 /04 /2026
PICR NJIE NDRYSHIM NI& VKB NR.58 DATIE 24/12/2026 PIiR SHPERNDARJEN ( E

BURSAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PROFESIONAL PUBLIK, PER VITIN

SHKOLLOR 2025-2026.

Késhilli Bashkiak Malé&si ¢ Madhe né mbledhjen e datés 02.04.2026, né mbéshtetje t& nenit 55 té
Ligjit 139/2015%Pér Vetéqeverisjen Vendore® dhe VKM-s& nr.666 daté 10.10.2019 i ndryshuar
me VKM nr.511 daté¢ 27.07.2022 pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin 666 daté
10.10.2019.“Pér kuotat financiare t& ushqimit n& mensa e konvikte,pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike® si dhe bazuar n& shkresén e ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé me nr.prot 9731 t&
datés 29.10.2025 me ané (€ cilés &shté dérguar numri i bursave pér nxénésit qé ndjekin klasén e
10-t& (vitin e paré ) né shkollat e mesme t€ arsimit profesional pér vitin mésimor 2025-2026, ku
pér bashking Malési e Madhe jané akorduar 25 bursa.

VENDOSI:

1. Pér Shpérndarjen e bursave pér nxénésit e arsimit profesional publik, té cilét vazhdojné
studimet né vitin e par€ né¢ shkollat protesionale publike pér vitin shkollor 2025-2026, sipas
péracktimit & kritereve né vkm nr.666 daté 10.10.2019 i ndryshuar,

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér

Vetegeverisjen Vendore®,

KRYETAR
Hir Hala;///

SEKRETAR -~
Emirjan Hasmuyljz/ //
Miratuar me 02.04

Vota Pro

Vota Kundel 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 03.04.2026

Koplik-Qéndér

tel-021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail com



LISTA E NXENESVE PEERFITULES

Nr Emér Mbiemér Shkolla Kriteri i pérfitimit | Masae
Profesionale Burses
1 Armando Kodra “Kole Margjini” | VKM nr.666, daté
Shkodér, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Pyje shkronjat:a) E Ploté
2 Ensar Brahaxhija “Ndre Mjeda” VKM nr.666, daté
Bushat, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Veterinari shkronjat:a)dhe (
2.3 shkronja:a) E ploté
3 Rafaela Shotaj “Hamdi Bushati” | VKM nr.666, daté
Shkodeér, 10.10.2019 neni
dega:Tekstil - 2.1, shkronja :a) E Ploté
Konfeksion (pasqyra nr.1.pika
4
4 Denis Lacaj “Ndre Mjeda” VKM nr.666, daté
Bushat, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Veterinari shkronjat:a) E Ploté
5 Xhesilio Delaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
Shkodér, dega: 10.10.2019 neni
Elektrotekniké 2.1, shkronja :a) E Ploté
(pasqyra nr.1 pika
4)
6 Geris Hoxhaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
Shkodér, dega: 10.10.2019 neni
SHM.T 2.1, shkronja E Ploté
:a)(pasqyra nr. |
pika 2)
Dhe 2.3,shkronja:a)
7 Maurisio Smajlaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
Shkodér, 10.10.2019 neni
dega:Mekaniké 215 E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr.1 pika 4)
8 Danjel Camaj “Arben Broci® VKM nr.666, daté
Shkoder,dega: 10.10.2019 neni
Elektoniké 2.1, E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr.1 pika 4)
9 Belisa Selgetaj “Hamdi Bushati | VKM nr.666, daté
Shkodér,Dega: 10.10.2019 neni
Hoteleri-Turizem | 2.1, shkronja:a) E Ploté
(pasqyra nr.1 pika
GRS 19
£ YN
& P A
(T2 m
Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 . iy :( 1) \e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
\ >
\g, ~ S /
Y, IRV



10 | Sonila Delaj “Hamdi Bushati® | VKM nr.666, daté
Shkodér, dega: 10.10.2019 neni
Ekonomi-biznes | 2.1, E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr.l pika 5)

Koplik-Qéndér tel-021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E KULTURIES, ARSIMIT, SPORTIT, TURIZMIT DHE RINISE
SEKTORI I KULTURES DHE ARSIMIT

Nr. 'W-J\‘.‘g\%\ prot. Koplik, mé 15 .03 2026
\
RELACION

PIER NJIE NDRYSHIM NIE VKB NR.58 DATI 24/12/2026 PicR SHPERNDARJEN ( E
BURSAVE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PROFESIONAL PUBLIK, PIER VITIN
SHKOLLOR 2025-2026.

Té nderuar késhilltaré,

N& mbéshtetje t& nenit 55 t& Ligjit 139/2015“Pér Vetéqeverisjen Vendore® dhe VKM-sé nr.666
daté 10.10.2019 i ndryshuar me VKM nr.511 daté 27.07.2022 pér disa ndryshime dhe shtesa né
vendimin 666 daté 10.10.2019.“Pér kotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte,pércaktimin
e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet arsimore publike® si dhe bazuar né shkresén e ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé
me nr.prot 9731 t& datés 29.10.2025 me ané t€ cilés &shté dérguar numri i bursave pér nxénésit qé
ndjekin klasén e 10-t& ( vitin e paré ) né shkollat e mesme t& arsimit profesional pér vitin mésimor
2025-2026, ku pér bashking Malési e Madhe jané akorduar 25 bursa, ndérsa numri i nxénésve nga
Malésia e Madhe qé ndjekin arsimin parauniversitar profesional, t& cilét kané aplikuar pér burs€
prané bashkis¢ éshté 10 persona, sipas tabelés s€ bashkéngjitur.
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LISTA E NXENESVE PERFITUES

Nr Emér Mbiemér Shkolla Kriteri i pérfitimit | Masae
Profesionale Burses
l Armando Kodra “Kole Margjini” | VKM nr.666, daté
Shkodér, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Pyje shkronjat:a) E Ploté
2 | Ensar Brahaxhija “Ndre Mjeda” VKM nr.666, daté
Bushat, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Veterinari shkronjat:a)dhe (
2.3 shkronja:a) E ploté
3 Rafaela Shotaj “Hamdi Bushati” | VKM nr.666, daté
Shkodér, 10.10.2019 neni
dega:Tekstil - 2.1, shkronja :a) E Ploté
Konfeksion (pasqyra nr.1.pika
4)
! Denis Lagaj “Ndre Mjeda” VKM nr.666, daté
Bushat, 10.10.2019 neni 2.4,
dega:Veterinari shkronjat:a) E Ploté
5 Xhesilio Delaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
‘ Shkodér, dega: 10.10.2019 neni
Elektrotekniké 2.1, shkronja :a) E Ploté
(pasqyra nr.1 pika
4)
6 Geris Hoxhaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
Shkodér, dega: 10.10.2019 neni
SH.M.T 2.1, shkronja E Ploté
:a)(pasqyra nr. 1
pika 2)
Dhe 2.3,shkronja:a)
7 Maurisio Smajlaj “Arben Broci” VKM nr.666, daté
Shkodér, 10.10.2019 neni
dega:Mekaniké 2.1 E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr. | pika 4)
8 Danjel Camaj “Arben Broci® VKM nr.666, daté
Shkoder,dega: 10.10.2019 neni
Elektoniké 2.1, E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr. | pika 4)
9 Belisa Selgetaj “Hamdi Bushati® | VKM nr.666, daté
Shkodér,Dega: 10.10.2019 neni
Hoteleri-Turizem | 2.1, shkronja:a) E Ploté
(pasqyra nr.1 pika
3)
10 | Sonila Delaj “Hamdi Bushati“ | VKM nr.666, daté
Shkodér,dega: = =1 10.10.2019 neni
AP Y\
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Ekonomi-biznes 2.1, E Ploté
shkronja:a)(pasqyra
nr. 1 pika 5)
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